

# 平成 25 年度 政務活動費支出簿

氏 名 森山 保人

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	2	議会だよりの印刷 (No. 23)	5	23,750	23,750	216,250
2	5	4	書籍購入 (重い障害を生きる)	4	714	24,464	215,536
3	7	10	行政視察 (旭川市)	2	98,800	123,264	116,736
4	7	25	九州経済フォーラム in 日田	1	3,000	126,264	113,736
5	7	26	議会だよりの印刷 (No. 24)	5	23,750	150,014	89,986
6	10	24	議会だよりの印刷 (No. 25)	5	15,750	165,764	74,236
7	10	28	議員研修会 (大分市)	1	1,000	166,764	73,236
8	12	19	書籍購入 (新しい市場のつくりかた)	4	2,100	168,864	71,136
9	1	10	議会だよりの印刷 (No. 26)	5	15,750	184,614	55,386
10	1	29	書籍購入 (持続可能な社会)	4	1,365	185,979	54,021
11	2	4	書籍購入 (教育委員会 何が問題か)	4	798	186,777	53,223
12	2	14	議会改革研修会 (博多)	2	52,200	238,977	1,023
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					238,977		1,023

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	4,000
2	調査旅費	151,000
3	資料作成費	0
4	資料購入費	4,977
5	広報費	79,000
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		238,977